
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 
roku poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U z 2024 roku poz. 399) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXI/449/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27.12.2023 roku w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 1 kwotę "900.000 zł" zastępuje się kwotą 
„1.300.000 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885510A5-DA99-4DB5-9A5F-31E63B965160. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T14:31:04+0100




